
Załącznik Nr 5 
    do protokółu Nr XXI/2008 
    z sesji Rady Gminy Stare Pole 

         z dnia 19 grudnia 2008 r.. 
 
 

UCHWAŁA  Nr   XXI/161/2008  
RADY GMINY STARE POLE 

 
z dnia 19 grudnia 2008 r.  

 

w sprawie stawki opłaty za składowanie odpadów komunalnych na składowisku odpadów  

w miejscowości Szaleniec, gmina Stare Pole. 

 

 Na podstawie art. 4, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 1937) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Uchwala się stawkę opłaty za 1 m³ odpadów komunalnych składowanych na składowisku 
odpadów w miejscowości Szaleniec, gmina Stare Pole w wysokości 22 zł/m³ + podatek VAT. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


